HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH KON TUM                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             -------------                                                  ----------------------

KHOÁ IX-KỲ HỌP THỨ NHẤT               Kon Tum, Ngày 31  tháng 5  năm 2004

         Số 05/2004/NQ-HĐ

NGHỊ QUYẾT
V/v xác nhận kết quả bầu cử thành viên các Ban

 HĐND tỉnh Kon Tum khoá IX, nhiệm kỳ 2004-2009

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Điều 17, 49, 50 và 51 Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại các biên bản bầu cử thành viên các Ban HĐND tỉnh Kon Tum.
QUYẾT NGHỊ
Xác nhận kết quả bầu cử thành viên các Ban HĐND tỉnh Kon Tum khoá IX, nhiệm kỳ 2004-2009 gồm các Ông, Bà có tên sau đây :

1/ Ban KT-NS HĐND tỉnh :

a/ Trưởng ban : Ông Nguyễn Văn Hoà, Tỉnh uỷ viên, Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ.

b/ Phó trưởng ban : Ông Vũ Hữu Tuấn, nguyên Phó chủ tịch UBND huyện Đăk Hà nhiệm kỳ 1999-2004

c/ Các thành viên của Ban :

- Ông Lê Văn Tuấn, Phó bí thư Thường trực Huyện uỷ Ngọc Hồi

- Ông La Xuân Thạnh, Chủ tịch UBND huyện Kon Rẫy.

- Ông Ao Thành Sơn, Phó chủ tịch Hội nông dân tỉnh.

2/ Ban VH-XH HĐND tỉnh :

a/ Trưởng ban : Bà Bùi Thị Thanh Vân, Phó trưởng Ban VH-XH HĐND tỉnh  khoá VIII.

b/ Phó trưởng ban : Ông Đặng Thanh Long, Tỉnh uỷ viên, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

c/ Các thành viên của Ban :

- Bà Thao Y Bình, Phó bí thư Tỉnh đoàn.

- Bà Nguyễn Thị ánh, Phó chủ tịch Hội LHPN tỉnh.

- Bà Phạm Thị Trinh, Phó giám đốc Sở GD-ĐT.

3/ Ban Pháp chế HĐND tỉnh :

a/ Trưởng ban : Ông Quách Cao Yềm, Tỉnh uỷ viên, Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh khoá VIII.

b/ Phó trưởng ban : Ông A Bók, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ.

c/ Các thành viên của Ban :

- Ông Nguyễn Hùng Cường, Chủ tịch UBND thị xã Kon Tum.

- Bà Đinh Thị Ngọc Thu, Phó chủ tịch LĐLĐ tỉnh.

- Ông A Pớt, nguyên Phó chủ tịch HĐND thị xã Kon Tum nhiệm kỳ 1999-2004.
4/ Ban Dân tộc HĐND tỉnh :

a/ Trưởng ban : Ông Đinh Điệp, Tỉnh uỷ viên, Phó Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

b/ Phó trưởng ban : Bà Trần Thị Hồng Thu, Phó Ban Dân vận Tỉnh uỷ.

c/ Các thành viên của Ban :

- Ông A Nhoi, Bí thư Huyện uỷ Ngọc Hồi.

- Ông A Siu Tiếu, Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ-Chủ tịch HĐND huyện Sa Thầy.

- Ông Rô Mô Sô Ra, Trưởng Ban Dân tộc-Tôn giáo tỉnh.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khoá IX, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 27/5/2004.

      Nơi nhận :                                                                       CHỦ TOẠ KỲ HỌP

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội.                                                                CHỦ TỊCH
- Chính phủ.                                                                                    đã ký :  Trần Anh Linh

- TT Tỉnh uỷ.

- TT HĐND-UBND tỉnh.

- Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh.

- UBMTTQVN tỉnh.

- Đại biểu HĐND tỉnh.

- TT HĐND-UBND các huyện, thị xã.
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND tỉnh.

- Chuyên viên HĐND-UBND tỉnh.
- Lưu VT-THHĐ.